Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracgio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a

situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 39.239.933/0001-71

Razio Social: POEYS OLIVEIRA MERCADO LTDA

Nome Fantasia: COMERCIAL OLIVEIRA

Situa¢io do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 06/11/2023
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL: Nio

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

Documento(s) assinalado(s) com "*" esti(3o) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagoes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento
IT - Habilitacdo Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 13/03/2023
FGTS Validade: 25/02/2023
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 21/04/2023

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia)
Receita Estadual/Distrital Validade: 28/12/2022 (*)
Receita Municipal Validade: 22/01/2023 (¥)

V - Qualificagio Técnica
VI - Qualificagio Econémico-Financeira (Possui Pendéncia)
Validade: 31/12/2022 (¥)

Emitido em: 08/02/2023 15:53 1 de 1
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http://www.tst.jus.br/certidao

COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO CADASTRAL

Comprovante de Inscrigéo e de Situagao Cadastral
Cidadao,

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a RFB a sua
atualizagdo cadastral.

A informagao sobre o porte que consta neste comprovante é a declarada pelo contribuinte.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

RGUERO DE INSCRICHO COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | 557 °F ASERTURA
38.239.833/0004-71 CADASTRAL 29/09/2020

NOME EMPRESARIAL
| POEYS OLIVEIRA MERCADO LTDA |

COMERCIAL OLIVEIRA EPP

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) |

PORTE |

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.12-1-00 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominancia de produtos alir icios - mini cados,
mercearias e armazéns

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
10.91-1-02 - Fabrlcagao de produtos de padarla e confeitaria com predominancia de produgao prépria

43.22-3-02 - Instalagdo e manut de centrais de ar condicionado, de ventilagao e refrigeragao
46.44-3-01 - Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso humano
46.49-4-01 - Comércio dista de equi elétricos de uso pessoal e doméstico

46.73-7-00 - Comércio atacadista de material elétrico

46.79-6-99 - Comércio atacadista de materiais de construgdo em geral

46.91-5-00 - Comércio atacadista de mercadorias em geral, com predominancia de produtos alimenticios
47.22-9-01 - Comércio varejista de carnes - agougues

47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico

47.44-0-03 - Comércio varejista de materiais hidraulicos

47.44-0-99 - Comércio varejista de mater|a|s de construgao em geral

47.51-2-01 - Comércio var a esy lizado de equip 1tos e supri de informatica
47.53-9-00 - Comércio var pecializado de eletrod e equi 1tos de audio e video
47.54-7-01 - Comércio varejista de moéveis

47.61-0-01 - Comércio varejista de livros

47.61-0-02 - Comércio varejista de jornais e revistas

47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria

56.11-2-01 - Restaurantes e similares

56.11-2-03 - Lanchonetes, casas de cha, de sucos e similares

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R JOAQUIM CAETANO QUERES | 281 | | ALTOS |
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
28.300-000 GUARITA | ITAPERUNA | RJ |
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE

PATYPOEYS@GMAIL.COM | | (22) 9801-6096 |
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR) |
.

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUACAO CADASTRAL
ATIVA 29/09/2020

MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL

Sekdkkkkk Fkkkkhkk

SITUACAO ESPECIAL |

DATA DA SITUACAO ESPECIAL |

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n°® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 01/02/2023 as 14:11:42 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1

CONSULTAR QSA ) VOLTAR £ IMPRIMIR

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.



Data da consulta: 01/02/2023 14:13:03

ldentificacdo do Contribuinte - CNPJ Matriz

CMNPJ: 39.239.933/0001-71
A opcio pelo Simples Nacional efou SIMEI abrange todos os estabelecimentos da empresa

Mome Empresarial: POEY S OLIVEIRA MERCADO LTDA
Situacio Atual
Situacdo no Simples Macional: Optante pelo Simples Nacional desde 29/09/2020

Situacio no SIMEI: NAO enquadrado no SIMEI

+ Mais informacoes

m Gerar PDF



https://consopt.www8.receita.fazenda.gov.br/consultaoptantes

